

工事費内訳

1

<工事名>三重県総合文化センター文化棟ほか外部改修工事

名	称	数	量	単 位	金 額	備 考
直接工事費						
建築工事	／	1		式	193,809,198	／／
電気設備工事	／	1		式	2,965,360	／
機械設備工事	／	1		式	3,263,717	／
計						
					200,038,275	／
共通費						
共通仮設費						
		1		式	14,529,954	／
現場管理費						
		1		式	20,934,811	／
一般管理費等						
		1		式	28,188,960	／
計						
					63,653,725	
工事価格						
		1		式	263,692,000	／／
消費税等相当額						
		1		式	26,369,200	／／
工事費						
		1		式	290,061,200	／／

防水改修撤去

建築工事 細目別内訳

7

文化棟						
1F レストランエリア(1～4)1F 文化情報コーナー(1・2)						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■平場						
カッター入れ	コンクリート面 20～30mm程度	62	m	1,940	120,280	
伸縮目地 撤去	集積共	291	m	780	226,980	
コンクリートはつり	排水溝勾配調整コンクリート 集積共	9.2	m ²	13,900	127,880	
床 撤去	下地モルタル共 集積共	9.2	m ²	4,870	44,804	
■立上り・笠木						
カッター入れ	コンクリート面 20～30mm程度	63.4	m	1,940	122,996	
立上り コンクリート撤去	防水保護コンクリート 集積共	37.5	m ²	6,040	226,500	
壁 撤去	下地モルタル共 集積共	37.5	m ²	4,870	182,625	
既存防水層撤去	屋上防水層 75アルト防水層 集積共	37.5	m ²	2,440	91,500	
■植栽廻り						
植栽土 撤去	人力 植栽(地被類) ・人工軽量骨材・塩ビ製有孔管共 集積共	186	m ³	11,900	2,213,400	
植栽土 積込	人力	186	m ³	3,960	736,560	
植栽 撤去	低木 H500×4本/m ² 程度 抜根共 集積共	233	m ²	14,600	3,401,800	
植栽土・植栽 場内運搬費		419	m ³	1,140	477,660	

1F レストランエリア(1～4)1F 文化情報コーナー(1・2)

3F 屋上(4) トップラフト

別紙 00-0009

別紙 00-0010

防水改修改修

[illegible]

文化棟 1F レストランエリア(1～4)1F 文化情報コーナー(1・2)						
名	称	摘	要	数	量	単位
■平場						
樹脂注入防水 (防水層再生工法)						
排水溝 勾配調整コンクリート		W200×t70 18-18-25 普通 人力打設 直均し仕上げ(金ゴテ)共 材工共		578	m ²	16,700
床 タイル貼		I類 □100 標準色 タイル下地モルタル共 材工共		9.2	m ²	610
シーリング				9.2	m ²	20,000
■立上り・笠木				1	式	177,510
ケレン・清掃		立上り・笠木等 排水溝平場含む		46.8	m ²	1,480
立上り・笠木等 モルタル塗		金ゴテ 材工共		37.5	m ²	5,490
立上り・笠木等 ガラスタイル系 塗膜防水		Y-2 表面塗装なし 材工共 排水溝平場含む		46.8	m ²	5,640
外壁 特注タイル		I類 □45 平(割肌) 特注色 50m2未満 金型費含む 材のみ		1	式	1,920,000
外壁 特注タイル		I類 45×145 三丁 平(割肌) 特注色 50m2未満 金型費含む 材のみ		1	式	2,240,000
外壁 特注タイル		I類 45×145 三丁 平(割肌・リブ) 特注色 50m2未満 金型費含む 材のみ		1	式	2,560,000
外壁 タイル貼手間		I類 □45 平 改良圧着貼り タイル材別途 タイル下地モルタル共		37.4	m ²	17,900
外壁 タイル貼手間		I類 45×145 三丁 平 改良圧着貼り タイル材別途 タイル下地モルタル共		0.2	m ²	18,000
外壁 タイル貼手間 (役物)		I類 (45+45)×145 三丁(役物) タイル材別途 タイル役物加工費共 タイル下地モルタル共		1.2	m	10,100
						12,120

別紙 00-0013

文化棟		防水改修改修					3F 屋上(1~3)		
名	称	摘	要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
■平場									
ケツ・清掃		平場			906	m ²	1,330	1,204,980	
不陸補正		脆弱部撤去部 水性ゴムアスファルト系下地調整材			227	m ²	4,720	1,071,440	
平場 改質アスファルトシート 防水		AS-TI 標準色 材工共			906	m ²	6,650	6,024,900	
脱気筒		SUS製 材工共			12	か所	9,210	110,520	
ルーフドレイン (改修用)		銅製 縦引き φ100 材工共			2	か所	18,300	36,600	
ルーフドレイン (改修用)		銅製 縦引き φ150 材工共			2	か所	58,200	116,400	
ルーフドレイン (改修用)		銅製 横引き φ150 材工共			2	か所	85,900	171,800	
樋受石 再取付		コンクリート製 工のみ			48	か所	750	36,000	
■立上り・笠木									
ケツ・清掃		立上り・笠木等 排水溝平場含む			460	m ²	1,480	680,800	
立上り・笠木等 ポリマセメントモルタル		材工共			460	m ²	1,520	699,200	
立上り等 改質アスファルトシート 防水		AS-TI 標準色 材工共			274	m ²	9,800	2,685,200	
立上り・笠木等 ウレタン系塗膜防水		X-2 指定色 材工共			186	m ²	6,370	1,184,820	
アルミ笠木 (特注品)		アルミ合金製 BB-2 W350 コンクリート笠木天端勾配対応			139	m	33,000	4,587,000	

3F 屋上(1~3)

文化棟							
防水改修改修							
3F 屋上(4) トップライト							
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
■立上り・笠木							
ケレン・清掃	立上り・笠木等 排水溝平場合む	418	m ²	1, 480	618, 640		
立上り・笠木等 ポリマーセメントモルタル	材工共	280	m ²	1, 520	425, 600		
立上り・笠木等 珪藻土系塗膜防水	X-2 標準色 材工共	303	m ²	5, 450	1, 651, 350		
立上り・笠木等 珪藻土系塗膜防水	X-2 指定色 材工共	115	m ²	6, 370	732, 550		
ルーフトレイ (改修用)	銅製 縦引き φ 150 材工共	1	か所	58, 200	58, 200		
ルーフトレイ (改修用)	銅製 横引き φ 150 材工共	1	か所	85, 900	85, 900		
シーリング	外壁タイル取合い 防水端部取合い	1	式		102, 786	別紙 00-0016	
■建具廻り							
シーリング	建具廻り ガラスシーリング・ガラス清掃(片面)	1	式		2, 261, 660	別紙 00-0017	
計					5, 936, 686		

文化棟		防水改修改修				3F 屋上(5) 屋外通路			
名	称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
■	平場								
ケレン・清掃		平場			29.6	m ²	1,330	39,368	
平場	ボリマーセメントモルタル	材工共			29.6	m ²	970	28,712	
平場	改質アスファルトシート	AS-T3 標準色 材工共			29.6	m ²	12,500	370,000	
防水	脱気筒	SUS製 材工共		1		か所	9,210	9,210	
ルーフドレイン (改修用)		銅製 縦引き φ100 材工共		2		か所	18,300	36,600	
シーリング				1		式		23,363	別紙 00-0018
■	立上り・笠木								
ケレン・清掃		立上り・笠木等 排水溝平場含む			27.1	m ²	1,480	40,108	
立上り・笠木等	ボリマーセメントモルタル	材工共			27.1	m ²	1,520	41,192	
立上り等	改質アスファルトシート	AS-T1 標準色 材工共			12.7	m ²	9,800	124,460	
防水	立上り・笠木等	X-2 標準色 材工共			12.7	m ²	5,450	69,215	
ルーフ系塗膜防水		Y-2 標準色 材工共			2.4	m ²	16,700	40,080	
立上り・笠木等	ゴアアスファルト系 塗膜防水	モルタル			31.8	m	450	14,310	
防水入隅処理									
防水押え金物		アルミ合金製 L-30×15×t2.0程度 アスファルト防水用 材工共			31.8	m	990	31,482	✓

3F 屋上機械置場・屋上(6)

[illegible]

文化棟

防水修改修

RF 屋根とい(1.2)

[illegible]

直接仮設

[illegible]

防水改修撤去							2F 屋上テラス2F 廻廊(1)2F 屋上(1)		
名	称	摘	要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
■	平場								
伸縮目地	撤去	集積共		1,035		m	780	807,300	
■	建具廻り								
アルミニウム製フェンス	撤去	□2,000×H1,200 既製PC基礎共		1		か所	8,260	8,260	
アルミニウム製フェンス	一時取外し	□2,000×H1,200 既製PC基礎共		1		か所	11,000	11,000	
アルミニウム製フェンス	一時取外し	□2,000×H1,200 袋ナット取外し共		2		か所	11,000	22,000	
シーリング	撤去	建具廻り ガラスシーリング (片面)		1		式		107,484	別紙 00-0066
■	植栽廻り								
植栽土	撤去	人力 植栽(地被類) ・人工軽量骨材・塩ビ製有孔管共 集積共		140		m ³	11,900	1,666,000	
植栽土	積込	人力		140		m ³	3,960	554,400	
植栽土・植栽	場内運搬費			140		m ³	1,730	242,200	
建設発生土運搬				1		式		416,240	別紙 00-0067
■	EXP-J廻り								
カッター入れ		コンクリート面 20～30mm程度		44.8		m	1,940	86,912	
カッター入れ		モルタル面 20～30mm程度		24.5		m	1,160	28,420	／

2F 屋上テラス2F 廻廊(1)2F 屋上(1)

3F 中庭						
防水改修撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■平場						
カッター入れ	コンクリート面 20～30mm程度	33.3	m	1,940	64,602	
床 撤去	下地モルタル共 集積共	48	m ²	4,870	233,760	
床 防水保護コンクリート 撤去	植栽RC立上り共 鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	10.3	m ³	52,800	543,840	
平場 防水層 撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 脆弱部のみ 集積共	6.9	m ²	2,440	16,836	
ルーフ・レイ 撤去	集積共	2	か所	2,440	4,880	
■立上り・笠木						
カッター入れ	コンクリート面 20～30mm程度	10.6	m	1,940	20,564	
カッター入れ	モルタル面 20～30mm程度	16.5	m	1,160	19,140	
壁 撤去	下地モルタル共 集積共	3	m ²	4,870	14,610	
立上り れんが 撤去	仕上共 コンクリートブレーカ 集積共	1.3	m ³	20,600	26,780	
立上り 防水層 撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	12.2	m ²	2,440	29,768	
床 撤去	□100 下地モルタル共 集積共	2.9	m ²	4,870	14,123	
■建具廻り						
戸当り 撤去	床付け 集積共	2	か所	520	1,040	

フンデ棟

防水改修撤去

RF・PHF 屋上(3~5)

[illegible]

2F 屋上テラス2F 廻廊(1)2F 屋上(1)						
防水改修改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■平場						
樹脂注入防水 (防水層再生工法)		1,353	m2	16,700	22,595,100	
シーリング		1	式		631,350	別紙 00-0072
■立上り・笠木						
ケレン・清掃	立上り・笠木等	30.1	m2	1,480	44,548	
立上り・笠木等 ポリマーセメントモルタル	材工共	30.1	m2	1,520	45,752	
立上り・笠木等 カタン系塗膜防水	X-2 指定色 材工共	30.1	m2	6,370	191,737	
■建具廻り						
アルミ・鋼製フェンス 新設	□2,000×H1,200 既製PC基礎共	1	か所	180,000	180,000	
アルミ・鋼製フェンス 再取付	□2,000×H1,200 既製PC基礎共	1	か所	27,500	27,500	
アルミ・鋼製フェンス 再取付	□2,000×H1,200 袋ナット再取付共	2	か所	27,500	55,000	
シーリング	建具廻り ガラス・シーリング・ガラス清掃(片面)	1	式		68,270	別紙 00-0073
■植栽廻り						
床 勾配調整コンクリート	t100 18-18-25 普通 人力打設 直均し仕上げ(金ゴテ)共 材工共	215	m2	4,030	866,450	
発泡ガラス系 軽量盛土材	ネット袋入 材工共	92.4	m3	24,200	2,236,080	✓

防水改修改修							2F 屋上テラス2F 廻廊(1)2F 屋上(1)				
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
防草シート敷		材工共			215	m2	750		161,250		
化粧敷砂利		25mm洗砂利 材工共			15	m3	10,200		153,000		
資材場内運搬費					1	式			223,000		
■EXP. J廻り											
床 タイル貼		I類 □100 標準色 タイル下地モルタル共 材工共			26.9	m2	20,000		538,000		
床 EXP. J化粧パ-		W395×L6,450 SUS製 枠共 モルタル・タイル充填別途 材工共			2	か所	1,330,000		2,660,000		
床 EXP. J化粧パ-		W395×L4,740 SUS製 枠共 モルタル・タイル充填別途 材工共			2	か所	976,000		1,952,000		
床 EXP. J廻り 防水モルタル充填					1	式			59,584		別紙 00-0074
EXP. J床 受とい		W300×H100×L6,450 SUS (No. 2B) 曲げ加工 小口同材ふた 落し口加工×1か所 材工共			2	か所	118,000		236,000		
EXP. J床 受とい		W300×H100×L4,740 SUS (No. 2B) 曲げ加工 小口同材ふた 落し口加工×1か所 材工共			2	か所	98,900		197,800		
EXP. J床 水切		W100×H35×L6,450 SUS (No. 2B) 曲げ加工 材工共			2	か所	46,100		92,200		
EXP. J床 水切		W100×H35×L4,740 SUS (No. 2B) 曲げ加工 材工共			2	か所	33,800		67,600		
軒天 軽量鉄骨天井下地		LGS25-360@ ふところ1.0m未満 金属成形板用 ｼｰﾄ含む 材工共			13.7	m2	2,210		30,277		
軒天 アルミサッシ 再取付					13.7	m2	5,450		74,665		
壁とい		アルミ・鋼製(ﾊﾞｰﾝﾄﾞﾙｽ) □75×L4,500程度 ｺﾝﾎﾞ×2か所 軒天穴あけ加工、ﾌﾟﾗﾝｸ見切共 材工共			4	か所	117,000		468,000		

3F 中庭						
防水改修改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■平場						
ケレン・清掃	平場	68.5	m ²	1,330	91,105	
不陸補正	脆弱部撤去部 水性ゴムアスファルト系下地調整材	6.8	m ²	4,720	32,096	
平場 改質アスファルトシート 防水	AS-T1 標準色 材工共	68.5	m ²	6,650	455,525	
床 樹脂製乾式浮床 +PCa板 脱気筒	全高H150程度 勾配対応 □600×t40 端部ボンド加工共 材工共 SUS製 材工共 PCa板コブ抜き φ100程度共	68.5	m ²	31,200	2,137,200	
		2	か所	22,800	45,600	
ルーフ・レイン (改修用)	銅製 縦引き φ100 材工共	2	か所	18,300	36,600	
■立上り・笠木						
ケレン・清掃	立上り・笠木等	22	m ²	1,480	32,560	
立上り・笠木等 ポリマーセメントモルタル	材工共	22	m ²	1,520	33,440	
立上り等 改質アスファルトシート 防水	AS-T1 標準色 材工共	11.1	m ²	9,800	108,780	
立上り・笠木等 ケレン系塗膜防水	X-2 指定色 材工共	6.4	m ²	6,370	40,768	
立上り・笠木等 ゴムアスファルト系 塗膜防水	Y-2 表面塗装なし 材工共	5.2	m ²	5,640	29,328	
外壁 タイル貼手間	I類 □45 平 改良圧着貼り タイル別塗 タイル下地モルタル共	5.3	m ²	17,900	94,870	
外壁 タイル貼手間	I類 45×145 三丁 平 改良圧着貼り タイル別塗 タイル下地モルタル共	3.5	m ²	18,000	63,000	✓

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

RF・PHF 屋上(3～5)						
防水改修改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■平場						
ケレン・清掃	平場	1, 107	m ²	1, 330	1, 472, 310	
不陸補正	脆弱部撤去部 水性コアスツァルト系下地調整材	830	m ²	4, 720	3, 917, 600	
平場 改質アスファルトシート 防水	AS-T1 標準色 材工共	1, 107	m ²	6, 650	7, 361, 550	
脱気筒	SUS製 材工共	18	か所	9, 210	165, 780	
ルーフドレン (改修用)	銅製 縦引き φ100 材工共	4	か所	18, 300	73, 200	
ルーフドレン (改修用)	銅製 縦引き φ125 材工共	8	か所	43, 700	349, 600	
ルーフドレン (改修用)	銅製 横引き φ125 材工共	2	か所	74, 400	148, 800	
階段踏台	U240 L1, 800 コアスツァルト共 材工共	2	か所	24, 100	48, 200	
樋受石 再取付	コンクリート製 工のみ	4	か所	750	3, 000	
■立上り・笠木						
ケレン・清掃	立上り・笠木等	278	m ²	1, 480	411, 440	
立上り・笠木等 ポリマーセメントモルタル	材工共	278	m ²	1, 520	422, 560	
立上り等 改質アスファルトシート 防水	AS-T1 標準色 材工共	125	m ²	9, 800	1, 225, 000	
立上り・笠木等 カラン系塗膜防水	X-2 指定色 材工共	153	m ²	6, 370	974, 610	✓

發生材処理

生涯棟 (屋上6~11)

直接仮設

RF・PHF 屋上(6～11)						
生涯棟 (屋上6～11)			防水改修撤去			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■平場						
平場 防水層 撤去	屋上防水層 757アルト防水層 脆弱部のみ 集積共	324	m2	2,440	790,560	
ルーフ・レイン 撤去	集積共	16	か所	2,440	39,040	
踏台 撤去	W900×D300×H200 集積共	2	か所	2,850	5,700	
樋受石 一時取外し	コンクリート製 工のみ	8	か所	370	2,960	
■立上り・笠木						
立上り 防水層 撤去	屋上防水層 757アルト防水層 集積共	163	m2	2,440	397,720	
防水押え金物 撤去	アルミ・PAM製 L-30×15×2.0程度 取合い・シーリング 共 集積共	297	m	1,390	412,830	
アルミ笠木 一時取外し	W250 工のみ	47.3	m	610	28,853	
アルミ笠木 一時取外し	W400 工のみ	60.3	m	610	36,783	
シーリング 撤去	外壁タテ取合い アルミ笠木取合い	1	式		76,206	別紙 00-0090
計					1,790,652	

生涯棟 (屋上6～11)							防水改修改修			RF・PHF 屋上(6～11)			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
■	平場												
ケレン・清掃		平場			1,298		m ²		1,330		1,726,340		
不陸補正		脆弱部撤去部 水性ゴマスファルト系下地調整材			324		m ²		4,720		1,529,280		
平場 改質アスファルトシート 防水		AS-T1 標準色 材工共			1,298		m ²		6,650		8,631,700		
脱気筒		SUS製 材工共			20		か所		9,210		184,200		
ルーフドレイン (改修用)		銅製 縦引き φ100 材工共			4		か所		18,300		73,200		
ルーフドレイン (改修用)		銅製 横引き φ100 材工共			6		か所		52,700		316,200		
ルーフドレイン (改修用)		銅製 縦引き φ125 材工共			6		か所		43,700		262,200		
階段踏台		U240 L600 ゴマスファルト共 材工共			2		か所		8,190		16,380		
樋受石 再取付		コンクリート製 工のみ			8		か所		750		6,000		
■	立上り・笠木												
ケレン・清掃		立上り・笠木等			390		m ²		1,480		577,200		
鉄筋露筋部 錆止め塗料塗					16.7		m ²		860		14,362		
立上り・笠木等 ポリマセメントモルタル		材工共			390		m ²		1,520		592,800		
立上り等 改質アスファルトシート 防水		AS-T1 標準色 材工共			163		m ²		9,800		1,597,400		

[illegible]

発生材処理

71

動力分岐

雷保護設備

[illegible]

1

[illegible]

フレンド棟						
空気調和設備				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	2	m	3,250	6,500	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	8	m	4,400	35,200	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) 液管 厚10mm以上	6	m	7,110	42,660	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	2	m	7,490	14,980	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	3	m	9,470	28,410	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	4	m	11,200	44,800	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	22.22外径(7/8B) ガス管 厚20mm以上	6	m	13,400	80,400	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	1	m	16,500	16,500	
保温工事		1	式		147,934	別紙 00-0122
自動制御設備		1	式		11,088	別紙 00-0123
計					428,472	

文化棟													
直接仮設													
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
外部足場		昇降用 くさび緊結式足場(手すり先行方式) 仮設材運搬費共			1		式				1, 211, 290	別紙 00-0001	
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)		高さ10m未満 建地幅600mm 存置期間 1 ヶ月 施工規模500架㎡			117		架㎡		1, 220		142, 740		
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)		高さ10m未満 建地幅600mm 存置期間 3 ヶ月 施工規模500架㎡			539		架㎡		1, 400		754, 600		
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)		高さ20m未満 建地幅600mm 存置期間 3 ヶ月 施工規模500架㎡			195		架㎡		1, 610		313, 950		
計											1, 211, 290		
外部足場		アルミニウム製トップライト改修部 仮設材運搬費共			1		式				2, 342, 100	別紙 00-0002	
外部足場		アルミニウム製トップライト改修部 掛払い手間			633		㎡		2, 680		1, 696, 440		
外部足場		アルミニウム製トップライト改修部 基本料 修理費含む			633		㎡		170		107, 610		
外部足場		アルミニウム製トップライト改修部 供用1日賃料 修理費含む 期間60日			633		㎡		450		284, 850		
仮設材運搬		アルミニウム製トップライト改修部足場			633		㎡		400		253, 200		
計											2, 342, 100		

文化棟 直接仮設									
名	称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
水平養生		アルミシート製トップライト改修部 仮設材運搬費共		1		式		663,384	別紙 00-0004
安全ネット張り (水平張り)		防炎ポリエステル 掛払い 手間		633		m2	950	601,350	
安全ネット張り (水平張り)		防炎ポリエステル 基本料 修理費含む		633		m2	32	20,256	
安全ネット張り (水平張り)		防炎ポリエステル 供用1日賃料 修理費含む 期間60日		633		m2	57	36,081	
仮設材運搬		シート・ネット類		633		m2	9	5,697	
計								663,384	
養生		屋上防水改修		1		式		583,158	別紙 00-0005
養生		屋上防水改修 露出防水・簡易防水(塗膜・シート)		3,408		m2	61	207,888	
養生		樹脂注入工法下階		1,555		m2	210	326,550	
養生		内部搬出入路部分		406		m2	120	48,720	
計								583,158	

1F ヴストロンエリア(1~4)1F 文化情報コーナー(1.2)

[illegible]

3F 屋上(1~3)

[illegible]

3F 屋上(4) トップライト

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

RF 屋根とい、(1.2)

[illegible]

発生材処理

[illegible]

10

[illegible]

文化棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	電気設備、機械設備分含む	1	式		1, 171, 454	別紙 00-0025
発生材処分費	コンクリート類	1. 4	m3	2, 110	2, 954	
発生材処分費	がれき類	1. 4	m3	2, 500	3, 500	
発生材処分費	廃プラスチック類	101	m3	2, 100	212, 100	
発生材処分費	ガラス・陶磁器類	0. 3	m3	5, 000	1, 500	
発生材処分費	生木類	38	t	14, 000	532, 000	
発生材処分費	生木類 根	23. 3	t	18, 000	419, 400	
計					1, 171, 454	
スラップ	電気設備、機械設備分含む	1	式		▲53, 600	別紙 00-0026
スクラップ	鉄屑	0. 3	t	▲30, 000	▲9, 000	
スクラップ	アルミ屑	0. 2	t	▲223, 000	▲44, 600	
計					▲53, 600	

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場	昇降用 くさび緊結式足場(手すり先行方式) 仮設材運搬費共	1	式		297,560	別紙 00-0060
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ10m未満 建地幅600mm 存置期間 1ヶ月 施工規模500架㎡	184	架㎡	1,220	224,480	
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ10m未満 建地幅600mm 存置期間 3ヶ月 施工規模500架㎡	52.2	架㎡	1,400	73,080	
計					297,560	
ネット状養生シート張り	防火Ⅰ類 運搬費共	1	式		196,198	別紙 00-0061
メッシュシート張り	防火性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	236	㎡	750	177,000	
メッシュシート張り	防火性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	236	㎡	47	11,092	
ネット状養生シート張り	防火Ⅰ類 供用5日賃料 修理費含む	149	㎡	6	894	
ネット状養生シート張り	防火Ⅰ類 供用10日賃料 修理費含む	34.6	㎡	12	415.2	
ネット状養生シート張り	防火Ⅰ類 供用65日賃料 修理費含む	32.4	㎡	77	2,494.8	
ネット状養生シート張り	防火Ⅰ類 供用90日賃料 修理費含む	19.8	㎡	110	2,178	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		236	㎡	9	2,124	
計					196,198	

22

フンテ棟

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場	アルミ製トッポライト改修部 単管組 仮設材運搬費共	1	式		322,275	別紙 00-0062
外部足場	アルミ製トッポライト改修部 掛払い手間	97.6	m2	2,680	261,568	
外部足場	アルミ製トッポライト改修部 基本料 修理費含む	97.6	m2	170	16,592	
外部足場	アルミ製トッポライト改修部 供用1日賃料 修理費含む 期間7日	97.6	m2	52	5,075.2	
仮設材運搬	アルミ製トッポライト改修部足場	97.6	m2	400	39,040	
計					322,275.2	
外部足場	軒天等改修部 脚立足場	1	式		51,847	別紙 00-0063
外部足場	仮設材運搬費共 軒天等改修部 掛払い手間	59.8	m2	610	36,478	
外部足場	軒天等改修部 基本料 修理費含む 脚立足場	59.8	m2	59	3,528.2	
外部足場	軒天等改修部 供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 期間30日	59.8	m2	88	5,262.4	
仮設材運搬	軒天等改修部足場 脚立足場	59.8	m2	110	6,578	
計					51,846.6	

フンテ棟

名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
養生	屋上防水改修 アスファルト防水 (防水保護層共)	1	式		442, 898	別紙 00-0064
養生	屋上防水改修 アスファルト防水 (防水保護層共)	68. 5	m2	120	8, 220	
養生	屋上防水改修 露出防水・簡易防水 (塗膜・シート)	2, 468	m2	61	150, 548	
養生	樹脂注入工法下階	1, 353	m2	210	284, 130	
計					442, 898	
整理清掃後片付け	屋上防水改修	1	式		1, 669, 355	別紙 00-0065
整理清掃後片付け	屋上防水改修 アスファルト防水 (防水保護層共)	68. 5	m2	410	28, 085	
整理清掃後片付け	屋上防水改修 露出防水・簡易防水 (塗膜・シート)	2, 468	m2	210	518, 280	
整理清掃後片付け	樹脂注入工法下階	1, 353	m2	830	1, 122, 990	
計					1, 669, 355	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

別紙 00-0072

3F 中庭						
防水改修改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング	外壁タイル取合い	1	式		13,158	別紙 00-0075
シーリング	MS-2 10×10程度 外壁タイル取合いシーリング 材工共	25.8	m	510	13,158	
計					13,158	
水切下 防水モルタル充填		1	式		11,039	別紙 00-0076
水切下 防水モルタル充填		8.3	m	1,330	11,039	
計					11,039	
シーリング	建具廻りシーリング	1	式		11,532	別紙 00-0077
シーリング	MS-2 15×10程度 建具廻りシーリング 材工共	18.6	m	620	11,532	
計					11,532	

[illegible]

別紙 00-0080

フンテ棟

[illegible]

発生材処理

[illegible]

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	電気設備、機械設備分含む	1	式		442,739	別紙 00-0083
発生材処分費	コンクリート類	10.9	m ³	2,110	22,999	
発生材処分費	がれき類	4.4	m ³	2,500	11,000	
発生材処分費	廃プラスチック類	57.4	m ³	2,100	120,540	
発生材処分費	ガラス・陶磁器類	0.8	m ³	5,000	4,000	
発生材処分費	生木類	18.5	t	14,000	259,000	
発生材処分費	生木類 根	1.4	t	18,000	25,200	
計					442,739	
スクラップ	電気設備、機械設備分含む	1	式		▲56,130	別紙 00-0084
スクラップ	鉄屑	0.38	t	▲30,000	▲11,400	
スクラップ	SUSくず	0.22	t	▲142,500	▲31,350	
スクラップ	アルミ屑	0.06	t	▲223,000	▲13,380	
計					▲56,130	

生涯棟 (屋上6~11)

直接仮設

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場	昇降用 くさび緊結式足場(手すり先行方式) 仮設材運搬費共	1	式		809, 920	別紙 00-0085
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ10m未満 建地幅600mm 存置期間 1 ヶ月 施工規模500架㎡	60.5	架㎡	1, 220	73, 810	
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ20m未満 建地幅600mm 存置期間 1 ヶ月 施工規模500架㎡	396	架㎡	1, 310	518, 760	
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ20m未満 建地幅600mm 存置期間 3 ヶ月 施工規模500架㎡	135	架㎡	1, 610	217, 350	
計					809, 920	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 仮設材運搬費共	1	式		500, 207	別紙 00-0086
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	592	㎡	750	444, 000	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	592	㎡	47	27, 824	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用10日 賃料 修理費含む	60.5	㎡	12	726	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用20日 賃料 修理費含む	396	㎡	24	9, 504	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用80日 賃料 修理費含む	135	㎡	95	12, 825	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		592	㎡	9	5, 328	
計					500, 207	

生涯棟 (屋上6～11)

直接仮設

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材 場内運搬費		1	式		1,645,760	別紙 00-0087
足場 場内運搬費		592	架m ²	2,360	1,397,120	
シート・ネット類 場内運搬費		592	m ²	420	248,640	
計					1,645,760	
養生	屋上防水改修	1	式		185,018	別紙 00-0088
養生	屋上防水改修 露出防水・簡易防水 (塗膜・シート)	1,298	m ²	61	79,178	
養生	内部搬出入路部分	112	m ²	120	13,440	
養生	BV内部	1	か所	92,400	92,400	
計					185,018	
整理清掃後片付け	屋上防水改修	1	式		318,500	別紙 00-0089
整理清掃後片付け	屋上防水改修 露出防水・簡易防水 (塗膜・シート)	1,298	m ²	210	272,580	
整理清掃後片付け	内部搬出入路部分	112	m ²	410	45,920	
計					318,500	✓

[illegible]

別紙 00-0091

生涯棟 (屋上6～11) 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	電気設備、機械設備分含む	1	式		144,800	別紙 00-0092
発生材積込み 場内運搬共	がれき類 人力	0.2	m3	87,600	17,520	
発生材積込み 場内運搬共	廃プラスチック類 人力	4.9	m3	18,200	89,180	
発生材積込み 場内運搬共	鉄くず 人力	0.1	m3	280,000	28,000	
発生材積込み 場内運搬共	アルミ・鋼くず 人力	0.1	m3	101,000	10,100	
計					144,800	
発生材運搬	電気設備、機械設備分含む	1	式		36,037	別紙 00-0093
発生材運搬費	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 10.5km以下	0.2	m3	10,100	2,020	
発生材運搬費	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	4.9	m3	6,530	31,997	
スクラップ運搬費	ダンプトラック 2t積級 人力積込 鉄くず類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	10,100	1,010	
スクラップ運搬費	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アルミ・鋼くず類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	10,100	1,010	
計					36,037	

1

[illegible]

文化棟			動力設備			動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
開閉器箱		1	式		68,000	別紙 00-0045		
開閉器箱 (屋外形)	ELCB3P 100AF× 1個	1	個	68,000	68,000			
計					68,000			
ケーブル		1	式		3,820	別紙 00-0046		
EM-CEケーブル	5.5mm2- 4C 管内	2	m	1,910	3,820			
計					3,820			
電線管		1	式		15,960	別紙 00-0047		
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管(塗装有) 28mm	2	m	6,500	13,000			
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	1	か所	2,960	2,960			
計					15,960			

文化棟 監視カメラ設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		210,840	別紙 00-0051
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管(塗装有) 22mm	42	m	5,020	210,840	
計					210,840	
取外し再取付		1	式		86,540	別紙 00-0052
監視カメラ 取外し再取付	屋外型	1	個	47,900	47,900	
ケーブル 取外し再取付	EM-AE1. 2-3C 管内	42	m	920	38,640	
計					86,540	
撤去		1	式		22,680	別紙 00-0053
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	42	m	540	22,680	
計					22,680	

[illegible]

動力分岐

フレキシブル 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スピーカ-		1	式		135,900	別紙 00-0101
スピーカ-	SC4Hi-1(3) V3	9	個	15,100	135,900	
計					135,900	
ケーブル		1	式		20,770	別紙 00-0102
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ピット・天井	31	m	670	20,770	
計					20,770	
撤去		1	式		7,920	別紙 00-0103
スピーカ- 撤去	天井埋込 ATT付	4	個	1,980	7,920	
計					7,920	
						✓

監視カメラ設備

別紙 00-0104

別紙 00-0106

2.0mm-2C管内
再使用しない

5C-FB	管内
-------	----

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

140

生涯棟 (屋上6～11)							動力設備		動力分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考				
電線管		1	式		39,910	別紙 00-0109				
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管(塗装有) 22mm	3	m	5,020	15,060					
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管(塗装有) 28mm	3	m	6,500	19,500					
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニル被覆有・防水	1	か所	2,390	2,390					
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	1	か所	2,960	2,960					
計					39,910					
ケーブルラック		1	式		85,700	別紙 00-0110				
ケーブルラックZM形	200A 1段目	6	m	7,560	45,360					
ケーブルラックZT形 (直線以外)	200L 形 1段目	1	個	17,300	17,300					
ケーブルラックカバー	ZM -200 -WP	6	m	3,840	23,040					
計					85,700					

別紙 00-0113

テレビ”共同受信設備

[illegible]

文化棟							
空気調和設備				機器設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
既設屋外機 取外し・再取付		1	式		148,000	別紙 00-0054	
パッケージ型エアコン屋 外機取り外し再取 付	PAC-CEI-2 16.0/18.0kW	1	台	148,000	148,000		
計					148,000		
屋外機 ポンプダガ費		1	式		18,000	別紙 00-0055	
エアコンポンプダ ウン費	16kW	1	台	18,000	18,000		
計					18,000		
重量物搬出搬入費		1	式		80,280	別紙 00-0056	
搬出費(取外し用)	単独搬出 200kg/m3未満	0.18	t	223,000	40,140		
搬入費	単独搬入 200kg/m3未満	0.18	t	223,000	40,140		
計					80,280		

機械設備工事 別紙明細

148

空気調和設備							機器設備						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
既設屋外機取り外し再取付					1		式				387,900	別紙 00-0116	
パッケージ形エアコン屋外機取り外し再取付		20.0(22.4)/22.4(28.0)kW			1		台		165,000		165,000		
パッケージ形エアコン屋外機取り外し再取付		PAC-W4	7.1(8.0)/8.0(9.5)kW		1		台		63,300		63,300		
パッケージ形エアコン屋外機取り外し再取付		PAC-W6	3.6(4.0)/4.0(5.3)kW		1		台		37,500		37,500		
パッケージ形エアコン屋外機取り外し再取付		PAC-W7	12,500kcal/h		1		台		80,100		80,100		
パッケージ形エアコン屋外機取り外し再取付		PAC-W3 型	20,000kcal/h 圧縮機屋内		1		台		42,000		42,000		
計											387,900		
既設屋外機基礎取り外し、再設置工事					1		式				241,200	別紙 00-0117	
既設コンクリート基礎		900×500×100H			3		か所		60,300		180,900		
既設コンクリート基礎		1,300×900×100H			1		か所		60,300		60,300		
計											241,200		

フレンド棟						
空気調和設備				機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋外機基礎用ｺﾞﾗﾝ板		1	式		71,040	別紙 00-0118
屋外機基礎用ｺﾞﾗﾝ板	10mm	3.2	m ²	22,200	71,040	
計					71,040	
屋外機基礎固定金物		1	式		99,000	別紙 00-0119
L型ﾌﾗｸﾞﾒﾝﾄ	600×300	2	個	11,100	22,200	
三角ﾌﾗｸﾞﾒﾝﾄ	450	6	個	12,800	76,800	
計					99,000	
屋外機ポンプダウン費		1	式		89,400	別紙 00-0120
エアコンポンプダウン費	4.0kW	1	台	17,700	17,700	
エアコンポンプダウン費	8.0kW	1	台	17,700	17,700	
エアコンポンプダウン費	14kW	1	台	18,000	18,000	
エアコンポンプダウン費	22.4kW	2	台	18,000	36,000	
計					89,400	

撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設配管撤去工事	配管、保温、架台、配管用ダクト共	1	式		77,954	別紙 00-0124
冷媒管撤去	保温付銅管6.4φ 液管 保温8mm	1.4	m	440	616	
冷媒管撤去	保温付銅管9.5φ 液管 保温10mm	6.9	m	610	4,209	
冷媒管撤去	保温付銅管15.9φ 液管 保温10mm	7.3	m	910	6,643	
冷媒管撤去	保温付銅管12.7φ ガス管 保温20mm	1.9	m	750	1,425	
冷媒管撤去	保温付銅管15.9φ ガス管 保温20mm	3.2	m	910	2,912	
冷媒管撤去	保温付銅管19.1φ ガス管 保温20mm	4.1	m	1,050	4,305	
冷媒管撤去	保温付銅管22.2φ ガス管 保温20mm	5.8	m	1,200	6,960	
冷媒管撤去	保温付銅管25.4φ ガス管 保温20mm	0.6	m	1,360	816	
保温撤去		1	式		17,672	別紙 00-0124/00-001
配管用ダクト撤去	SUS 300×100H	5.4	m ²	2,590	13,986	
配管架台撤去		7	か所	2,630	18,410	
計					77,954	

生涯棟 (屋上6～11)							空気調和設備		機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考				
既設屋外機取り外し再取付		1	式		405,000	別紙 00-0125				
パッケージ形エアコン屋外機取り外し再取付	PAC-L9 12.5(14.0)/14.0(18.0)kW	2	台	82,700	165,400					
パッケージ形エアコン屋外機取り外し再取付	PAC-L8 5.0(5.6)/5.6(7.1)kW	1	台	49,700	49,700					
パッケージ形エアコン屋外機取り外し再取付	PAC-L6 7,100/7,700kcal/h	1	台	63,300	63,300					
パッケージ形エアコン屋外機取り外し再取付	PAC-L7 7.1(8.0)/8.0(9.5)kW	1	台	63,300	63,300					
パッケージ形エアコン屋外機取り外し再取付	PAC-L5 7.1(8.0)/8.0(9.5)kW	1	台	63,300	63,300					
計					405,000					
既設屋外機基礎取り外し、再設置工事		1	式		367,800	別紙 00-0126				
既設コンクリート基礎	1,200×600×100H	4	か所	61,300	245,200					
既設コンクリート基礎	1,000×500×100H	2	か所	61,300	122,600					
計					367,800					

生涯棟 (屋上6～11)				空気調和設備		機器設備	
名 称	摘	要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋外機基礎用ゴム板	10mm		1	式		88,800	別紙 00-0127
ゴム板	10mm		4	m ²	22,200	88,800	
計						88,800	
屋外機基礎固定金物			1	式		47,800	別紙 00-0128
L型ブラケット	600×300		2	個	11,100	22,200	
三角ブラケット	450		2	個	12,800	25,600	
計						47,800	
屋外機ポンプダウン費			1	式		106,800	別紙 00-0129
エアコンポンプダウン費	8.0kW		4	台	17,700	70,800	
エアコンポンプダウン費	14kW		2	台	18,000	36,000	
計						106,800	

[illegible]

生涯棟 (屋上6～11) 撤去工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設配管撤去工事	配管、保温、架台、配管用ガス共	1	式		79,495	別紙 00-0132
冷媒管撤去	保温付銅管6.4φ 液管 保温8mm	0.6	m	440	264	
冷媒管撤去	保温付銅管9.5φ 液管 保温10mm	21.8	m	610	13,298	
冷媒管撤去	保温付銅管9.5φ ガス管 保温20mm	0.6	m	610	366	
冷媒管撤去	保温付銅管15.9φ ガス管 保温20mm	21.8	m	910	19,838	
配管用ガス撤去	SUS 450×100H	6.1	m ²	2,590	15,799	
配管架台撤去		6	か所	2,630	15,780	
保温撤去		1	式		14,150	別紙 00-0132/00-001
計					79,495	
保温撤去		1	式		14,150	別紙 00-0132/00-001
冷媒管化粧ラッキ ング撤去	屋外・ステンレス 80A	0.6	m	2,250	1,350	
冷媒管化粧ラッキ ング撤去	屋外・ステンレス 100A	5	m	2,560	12,800	
計					14,150	

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

160

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
足場下部 が-ト-7エ/ス	H1,800 仮設材運搬費共	1	式		427,121	別紙 00-0038
足場下部 が-ト-7エ/ス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	330	m	400	132,000	
足場下部 が-ト-7エ/ス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用7日賃料 修理費含む	57.6	m	87	5,011.2	
足場下部 が-ト-7エ/ス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用20日賃料 修理費含む	59.8	m	250	14,950	
足場下部 が-ト-7エ/ス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用30日賃料 修理費含む	39.6	m	370	14,652	
足場下部 が-ト-7エ/ス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用40日賃料 修理費含む	10.8	m	500	5,400	
足場下部 が-ト-7エ/ス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用60日賃料 修理費含む	95.4	m	740	70,596	
足場下部 が-ト-7エ/ス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用70日賃料 修理費含む	7.2	m	870	6,264	
足場下部 が-ト-7エ/ス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用75日賃料 修理費含む	32.4	m	930	30,132	
足場下部 が-ト-7エ/ス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用90日賃料 修理費含む	7.2	m	1,120	8,064	
足場下部 が-ト-7エ/ス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用100日賃料 修理費含む	19.8	m	1,240	24,552	
足場下部 が-ト-7エ/ス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	330	m	210	69,300	
仮設材運搬 (が-ト-7エ/ス)		330	m	140	46,200	
計					427,121.2	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

161

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
キャスターゲート		1	式		67,200	別紙 00-0039
キャスターゲート	W6,000×H1,800程度 期間100日	1	か所	67,200	67,200	
計					67,200	
A型バリケード	L1200	1	式		59,484	別紙 00-0040
A型バリケード	基本料	28	台	240	6,720	
A型バリケード	100日賃料	28	台	700	19,600	
A型バリケード	基本料	20	台	240	4,800	
A型バリケード	45日賃料	20	台	315	6,300	
A型バリケード	基本料	56	台	240	13,440	
A型バリケード	22日賃料	56	台	154	8,624	
計					59,484	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

163

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷 (ゴ・ス・ツト共)	仮設材運搬費共	1	式		537, 240	別紙 00-0133
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	111	m ²	1, 140	126, 540	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	111	m ²	1, 140	126, 540	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	111	m ²	120	13, 320	
仮設鉄板敷	供用1日賃料 6か月以下 期間22日	111	m ²	210	23, 310	
仮設敷鉄板運搬		111	m ²	590	65, 490	
ゴムマット (仮設 鉄板敷用)	10mm	111	m ²	1, 640	182, 040	
計					537, 240	
場重機械器具		1	式		3, 794, 500	別紙 00-0042
ラジレーン/レン/運転 (油圧伸縮ジャブ型)	4.9t吊り 標準 ホークタ付き 賃料	35	日	41, 500	1, 452, 500	
ラジレーン/レン/運転 (油圧伸縮ジャブ型)	25t吊り 標準 ホークタ付き 賃料	20	日	56, 500	1, 130, 000	
ラジレーン/レン/運転 (油圧伸縮ジャブ型)	50t吊り 標準 ホークタ付き 賃料	12	日	101, 000	1, 212, 000	
計					3, 794, 500	

